ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY THÀNH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tây Thành, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách đề nghị hỗ trợ chăn nuôi để

 khôi phục sản xuất do Dịch tả lợn Châu Phi năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số: 48/2017/QĐ-UBND ngày 05/6/2017 của UBND tỉnh

quy định chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị

thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 9/1/2017  về cơ chế chính sách

hỗ trợ SXNN để khôi phục SX vùng bị thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh;

Căn cứ công văn số 9496/UBND-NN ngày 03/11/2023 về việc thực hiện hỗ

trợ cho người chăn nuôi bị thiệt hại do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi, bệnh Viêm da

nổi cục trâu bò;

Công văn số: 900/CNTY-HCTH.QLDB ngày 15/11/2023 của Chi cục Chăn

nuôi- Thú y về việc hướng dẫn hồ sơ hỗ trợ gia súc bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch

Tả lợn Châu Phi và bệnh Viêm da nổi cục;

Thực hiện công văn số 4349/UBND.NN ngày 23/11/2023 của UBND huyện

Yên Thành về việc triển khai hỗ trợ cho người chăn nuôi bị thiệt hại do bệnh dịch

tả lợn Châu phi và bệnh viêm da nổi cục;

Căn cứ vào tình hình thực tế khối lượng lợn đã tiêu tiêu hủy do bệnh dịch tả

lợn Châu Phi gây ra từ ngày 11/03/2022 đến ngày 19/04/2022 và công tác phòng

chống dịch bệnh của các hộ chăn nuô;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh dịch tả lợn

Châu Phi, năm 2022 xã Tây  Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách đề nghị hỗ trợ chăn nuôi để khôi phục sản xuất,

và công tác chống dịch do Dịch tả lợn Châu Phi năm 2022 gây ra:

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ : 64.638.000 đồng

( Bằng chữ: Sáu mươi tư triệu, sáu trăm ba mươi tám ngìn đồng chẵn)

 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Kế toán ngân sách phối hợp Ban nông nghiệp xã tổ chức thanh

quyết toán theo chế độ hiện hành khi có nguồn ngân sách hỗ trợ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng ban nông nghiệp, Kế toán ngân sách,

 các hộ dân có tên tại Điều 1 và thủ trưởng các ban, ngành liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

  Nguyễn Công Triều

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂY THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ KINH PHÍ ĐỂ KHÔI PHỤC SẢN

XUẤT BỊ THIỆT HẠI DO BỆNH TỊCH TẢ LỢN CHÂU PHI NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND  ngày     tháng 12 năm 2023 của

UBND xã Tây  Thành)

TT
Tên đối tượng được

hỗ trợ

Địa chỉ

thường trú

Tổng

số tiền

NSNN

hỗ trợ

các đối

tượng

Trong đó

Ký nhận tiền

(chỉ ký khi

nhận tiền)
Lợn

(kg)

Trâu

bò

(kg)

1 2 3 4 5 6 7

  1 Nguyễn Công Sơn Châu Thành 9.310 245

2 Nguyễn Tất Cung Châu Thành 46.512 1.224

3 Trần Văn Thể Hậu Thành 6.916 182

  TỔNG SỐ   62.738 1.651

Tây  Thành, Ngày    tháng   năm 2023

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

NGƯỜI LẬP

         CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thị Thu Hải                                       Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:49:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:35:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!